
Baujahr 2018

Etagen 2

Energieträger Gas

Nebenkosten 30 €

Heizkosten 40 €

Summe Nebenkosten 70 €

Mietsicherheit 1.200 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.10.2025

Zustand saniert

Etage Erdgeschoss

Gesamtfläche 34,00 m²

Verkaufsfläche 34,00 m²

Schaufensterfront 1,00 m

Heizung Zentralheizung

Exposé
Einzelhandelsladen in Feuchtwangen

+++ hochfrequentierte Ladeneinheit +++direkt an B25 +
+ EG +++ 34qm +++

Objekt-Nr. OM-162339

Einzelhandelsladen

Vermietung: 400 € + NK
Ansprechpartner:
T. Glass
Telefon: 07951 29798977

Dinkelsbühler Str.8
91555 Feuchtwangen
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Sie suchen für ein

- Versicherungsbüro

- Reisebüro

- Mobilfunk Laden

- Friseur

- Blumenladen

- Bücher/DrogerieKleine Ladeneinheit ?

Dann sind Sie hier genau richtig!!!!

Ausstattung
- Fliesenboden

- hoher Raum

- separate Toilette

- kostenlose Gästeparklätze vor dem Gebäude

Fußboden:
Fliesen

Weitere Ausstattung:
Gäste-WC

Sonstiges
Ideal für:

- Versicherungsbüro

- Reisebüro

- Mobilfunk Laden

- Friseur

- Blumenladen

- Bücher/Drogerie

keine Anfrage sind gewünscht von:

- Gastronomie aller Art

- Glücksspiel aller Art

- Wettbüros

Lage
- Dinkelsbühlers Str.8 in Feuchtwangen

- direkt an B25

- hoch frequentiert

www.ohne-makler.net/expose/162339 Seite 2/5 



Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Einzelhandelsfläche im EG

www.ohne-makler.net/expose/162339 Seite 4/5 



Exposé - Grundrisse
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